



Działanie sfinansowano ze środków Samorządu Województwa Podkarpackiego  
w ramach zadania „Podkarpacki Naturalny Wypas III”

## Rozstrzygnięcie wojewódzkich konkursów o tematyce ekologicznej - 2022

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 8 w Rzeszowie, Stowarzyszenie Producentów Żywności Ekologicznej EKO DAR mają przyjemność poinformować, że dokonano rozstrzygnięcia wojewódzkich konkursów plastycznych o tematyce ekologicznej. Konkursy są organizowane w ramach realizacji zadania publicznego „KOLOROWA ŁĄKA – działania edukacyjne w zakresie pszczelarstwa i serowarstwa wśród dzieci i młodzieży”.

Konkursy były adresowane do dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych województwa podkarpackiego.

Organizatorzy pragną podziękować wszystkim uczestnikom konkursów za piękne i pomysłowe prace. Jednocześnie zapraszamy laureatów i nauczycieli opiekunów na uroczyste wręczenie nagród i dyplomów, które odbędzie się w dniu 16 grudnia 2022 r. (piątek) o godz. 10.00 (przedszkola i klasy I-III) w ramach ekologicznych seminariów dla dzieci organizowanych podczas Międzynarodowych Targów Produktów i Żywności Wysokiej Jakości EKO GALA 2022 w Hali Podpromie w Rzeszowie.

### Serdecznie zapraszamy!

Konkurs plastyczny dla przedszkoli „MAŁY EKOLOG. „W królestwie pszczół”

	Imię i nazwisko	Przedszkole
nagroda	Maksymilian Prajzner	Przedszkole Publiczne nr 18 w Rzeszowie
nagroda	Aleksandra Zagata	Samorządowe Przedszkole w Przecławiu
nagroda	Julia Studzińska	Przedszkole Publiczne nr 5 w Rzeszowie
nagroda	Dominik Dziurzyński	Przedszkole Publiczne nr 45 w Rzeszowie
nagroda	Aleksandra Czekaj	Przedszkole Publiczne nr 45 w Rzeszowie

Konkurs plastyczny dla szkół podstawowych (klasy I – III)  
„MÓJ EKOLOGICZNY ŚWIAT. „Skąd się bierze miód?”

	Imię i nazwisko	Szkoła
nagroda	Weronika Tarsała	Szkoła Podstawowa w Boguchwale
nagroda	Julia Przywara	Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bratkowicach
nagroda	Jan Wdowiak	Szkoła Podstawowa nr 35 w Rzeszowie
nagroda	Samanta Furgał	Publiczna Szkoła Podstawowa w Czarnej
nagroda	Klaudia Chmura	Szkoła Podstawowa w Głogowie Małopolskim

Program Targów EKO GALA znajduje się tutaj: <https://www.ekogala.eu/aktualnosci/program->

targow-ekogala-2022-139.html